Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)
DCE
depuratore a tasche per Fumi
IMPIEGO
• Aspirazione di fumi in postazioni imprevedibili
• Aspirazione di fumi di saldatura, fumi metallici, gas, vapori,
odori, polveri in bassa concentrazione
CARATTERISTICHE

 m
m
10
30
 m
m
707x(707) mm 707x(707) mm 707x(707) mm 707x(670) mm
Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)
DCE
depuratore a tasche per Fumi
DATI TECNICI
Modello Potenza Portata max Sup. filtrante Bracci Ø aspirazione Carbone attivo Rumorosità Peso
kW m3/h m2 n mm Kg dB(A) Kg
DCE N  [Versione con ventilatore interno, filtro a tasche MF 95/V (ht. 740 mm), 3 pannelli carbone attivo]
DCEN/07 0,75 1000 8,8 no 150 16 72 120
DCEN/15 1,5 1300 8,8 no 150 16 73 125
DCEN/22 2,2 1600 8,8 no 150 16 74 135
DCEN/07-1B1 0,75 1000 8,8 1 150 16 72 140
DCEN/15-1B1 1,5 1300 8,8 1 150 16 73 145
DCEN/22-1B1 2,2 1600 8,8 1 150 16 74 150
DCEN/15-1B2 1,5 1300 8,8 1 200 16 73 160
DCEN/15-2B1 1,5 1300 8,8 2 150 16 73 160
DCEN/22-1B2 2,2 1600 8,8 1 200 16 74 165
DCEN/22-2B1 2,2 1600 8,8 2 150 16 74 165
DCE NE  [Versione con ventilatore interno, filtro a tasche MF 95/VNE (ht. 280 mm), 2 pannelli carbone attivo]
DCENE/07 0,75 1000 3,4 no 150 10,5 72 115
DCENE/15 1,5 1300 3,4 no 150 10,5 73 120
DCENE/22 2,2 1600 3,4 no 150 10,5 74 125
DCENE/07-1B1 0,75 1000 3,4 1 150 10,5 72 135
DCENE/15-1B1 1,5 1300 3,4 1 150 10,5 73 140
DCENE/22-1B1 2,2 1600 3,4 1 150 10,5 74 145
DCE N ATEX   [Versione Atex 22 Ex II 3D, ventilatore interno, filtro a tasche MF 95/V (ht. 740 mm), 3 pannelli carbone attivo]
DCE/N1C/EX 0,75 1000 8,8 no 150 16 72 120
DCE/N2C/EX 1,5 1300 8,8 no 150 16 73 125
DCE/N3C/EX 2,2 1600 8,8 no 150 16 74 135

depuratore mobile per odori e solventi
DATI TECNICI
Modello Potenza
Portata max
consigliata Braccio
Carbone
attivo Cartucce
Velocità di
attraversamento
Tempo di
contatto
Portata
(Tc= 1sec) Rumorosità Peso
kW m3/h Kg n / ht (mm) m/s * s * m3/h dB(A) Kg
DCE/M-N  [Versione senza braccio di aspirazione]
DCE/M-30N 0,55 600 optional 30 4 / 250 0,24 0,30 180 71 90
DCE/M-45N 0,75 900 optional 45 4 / 375 0,24 0,30 270 72 105
DCE/M-60N 1,5 1200 optional 60 4 / 500 0,24 0,30 360 73 120
DCE/M-75N 2,2 1500 optional 75 4 / 625 0,24 0,30 450 74 135
DCE/M-B  [Versione con braccio di aspirazione EX II 3G (lunghezza braccio 3 metri)]
DCE/M-60B 2,2 1200 EX II 3G 60 4 / 500 0,24 0,30 360 74 140
DCE/M-75B 2,2 1200 EX II 3G 75 4 / 625 0,20 0,38 450 74 160
Tolleranze portata aria e tolleranza pesi: ±10%
* Valori alla portata massima consigliata
RICAMBI
• [CARB/KG] Carbone AC54 Carbsorb